PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL 020/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 2236, de 28 de dezembro de 2023 e edital
004/2024 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos e o prazo de
recurso, ata de desempate, TORNA PÚBLICO o resultado final da prova de títulos do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024 para a função de cargo de serviços gerais 20h e 40h:

SERVIÇOS GERAIS 20H:

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado final

1° 001 MARINEZ SAVADINTZKY DA
SILVA

2,50 2,50

2° 003 JANETE DOS SANTOS
PACHECO

0,00 0,00

3° 004 ROSA M. PIDT 0,00 0,00

4° 002 JOSIANE RIBEIRO 0,00 0,00

SERVIÇOS GERAIS 40H:

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado
final

1° 003 ANA PAULA DE A DE OLIVEIRA 3,50 3,50

2° 002 SILVANE CARDOSO DE
OLIVEIRA

3,00 3,00

3° 005 JUSSARA DE FÁTIMA BRASIL 2,50 2,50

4° 004 LARISSA MAGNAGUAGNO
PASINI

2,50 2,50

5° 001 DILSE ROSANE KROESSIN 2,50 2,50

6° 007 JOCELI DE JESUS ARBUSTI  1,25 1,25

7° 006 JOSIANE RIBEIRO  0,00 0,00

8° 010 ROSA M. PIDT 0,00 0,00

9° 009 ADELMO GLINKE 0,00 0,00

10 008 JANETE DOS SANTOS
PACHECO

0,00 0,00

Três Palmeiras, 06 de FEVEREIRO de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
06.02.2024

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos